

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Петровский пр., д.20, корп.5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приеме выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Двести девяносто четыре тысячи двадцать четыре рубля 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цемент.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2)	ТЕРз4.01-09-001-05	10 м2	42,35	17 100,28	294 024,44
		БП-00022385 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	400	21,77	8 708,00
		БП-00022390 Грунт Крепеж Бетонконтакт 14 кг		кг	28	166,36	4 658,08
2	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону цемент.раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	42,35	17 533,69	35 067,37
		БП-00021746 Штукатурка Кнауф-Унтерпутц (25кг)		кг	30	20,33	609,90
		БП-00021930 Штукатурка фасадная универсальная КИЛТО ТЕ 25 кг		кг	100	14,16	1 416,00
		БП-00020683 Лента для швов самоклеющаяся 42мм 153м (серпянка)		рул	1	446,36	446,36
		БП-00021087 Грунтовка проникающая Рифас Decoseif А 15 (10л)		л	20	78,92	1 578,40
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2)	ТЕРз4.01-09-005-01	10 м2	0,5	22 795,56	11 397,78
		БП-00022385 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	20	21,77	435,40
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2)	ТЕРз4.01-10-002-01	10 м2	15,3	1 748,97	26 759,23
		БП-00021906 Краска эмаль ПФ-115 белая (фас 25 кг)		кг	5	173,33	866,65
		БП-00021911 Мел МТД-2 (30кг)		кг	38	15,38	584,44
		БП-00021913 Пленка полиэтиленовая 100 мкм ширина 3м/рукав 1,5м (100м)		м.п.	50	46,67	2 333,50
		БП-00022334 Бумага наждачная желтая АВРАГОРСЕ в рулоне 115ммх50м Р100		м	30	42,41	1 272,30
5	5	Простая масл. окраска торцов г/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2)	ТЕРз4.01-10-006-02	10 м2	0,69	2 836,81	1 957,40
		БП-00022356 Эмаль ПФ-115 Голшпа Q8 коричневая 20кг		кг	2,8	295,10	826,28
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10%	ТЕРз4.01-10-006-10	10 м2	0,5	3 468,82	1 734,41

